
12:50 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse
SVS-SchwechatNadarajah, Fabienne1. 1985 00:27,58 824AUT

SVS-SchwechatHimmler, Katharina3. 1997 00:30,52 608+02.94AUT

SVS-SchwechatZeilinger, Marie-Theres4. 1995 00:30,64 601+03.06AUT

SVS-SchwechatPfeifer, Lisa8. 1998 00:32,34 511+04.76AUT

SVS-SchwechatBöhme, Katharina12. 1997 00:34,71 414+07.13AUT

SVS-SchwechatRiess, Kira25. 2000 00:38,33 307+10.75AUT

SVS-SchwechatSchorn, Pamela39. 1998 00:42,50 225+14.92AUT

SVS-SchwechatScherner, Chiara42. 1999 00:43,07 216+15.49AUT

SVS-SchwechatReinisch, Antonia51. 2000 00:48,55 151+20.97AUT

SVS-SchwechatBelakovits, Adriana54. 1999 00:50,04 138+22.46AUT

SVS-SchwechatKahler, Marlene56. 2001 00:51,68 125+24.10AUT

SVS-SchwechatReinisch, Elisabeth58. 2000 00:54,22 108+26.64AUT

SVS-SchwechatKrammer, Alina59. 2002 00:54,38 108+26.80AUT

SVS-SchwechatUngerböck, Linda60. 2000 00:54,61 106+27.03AUT

SVS-SchwechatHameder, Lea65. 2000 01:13,25 44+45.67AUT

Junioren
SVS-SchwechatZeilinger, Marie-Theres2. 1995 00:30,64 601+00.19AUT

Jugend
SVS-SchwechatHimmler, Katharina1. 1997 00:30,52 608AUT

SVS-SchwechatBöhme, Katharina3. 1997 00:34,71 414+04.19AUT

Schüler I
SVS-SchwechatPfeifer, Lisa1. 1998 00:32,34 511AUT

SVS-SchwechatSchorn, Pamela11. 1998 00:42,50 225+10.16AUT

SVS-SchwechatScherner, Chiara13. 1999 00:43,07 216+10.73AUT

SVS-SchwechatBelakovits, Adriana18. 1999 00:50,04 138+17.70AUT

Schüler II
SVS-SchwechatRiess, Kira1. 2000 00:38,33 307AUT

SVS-SchwechatReinisch, Antonia8. 2000 00:48,55 151+10.22AUT

SVS-SchwechatKahler, Marlene11. 2001 00:51,68 125+13.35AUT

SVS-SchwechatReinisch, Elisabeth13. 2000 00:54,22 108+15.89AUT

SVS-SchwechatKrammer, Alina14. 2002 00:54,38 108+16.05AUT

SVS-SchwechatUngerböck, Linda15. 2000 00:54,61 106+16.28AUT

SVS-SchwechatHameder, Lea19. 2000 01:13,25 44+34.92AUT
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich - Schüler II 12:51 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse
SVS-SchwechatEschelmüller, David1. 1992 00:27,81 590AUT

SVS-SchwechatPfeffer, Georg3. 1992 00:28,50 549+00.69AUT

SVS-SchwechatZeilinger, Martin5. 1991 00:28,63 541+00.82AUT

SVS-SchwechatBaumer, Stephan10. 1995 00:30,12 465+02.31AUT

SVS-SchwechatNoe, Gabriel19. 1996 00:31,82 394+04.01AUT

SVS-SchwechatRothbauer, Christopher20. 1998 00:32,29 377+04.48AUT

SVS-SchwechatButyka, Krisztian22. 1997 00:33,50 338+05.69AUT

SVS-SchwechatHitzinger, Dominik24. 1997 00:34,00 323+06.19AUT

SVS-SchwechatWinkler, Sebastian53. 2000 00:46,61 125+18.80AUT

SVS-SchwechatLechner, Maximilian54. 2000 00:46,63 125+18.82AUT

SVS-SchwechatBinder, Daniel55. 2001 00:48,33 112+20.52AUT

SVS-SchwechatScheibenbauer, Franz59. 2002 00:49,41 105+21.60AUT

SVS-SchwechatTitz, Matthias67. 2000 00:55,13 76+27.32AUT

SVS-SchwechatKirschka, Christoph72. 2001 00:58,64 63+30.83AUT

SVS-SchwechatScherner, Noah74. 2002 01:01,47 55+33.66AUT
----

SVS-SchwechatBiber, Lukas 1990 Aufg.AUT

SVS-SchwechatGeringer, Thomas 1995 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SVS-SchwechatBaumer, Stephan1. 1995 00:30,12 465AUT

----
SVS-SchwechatGeringer, Thomas 1995 RZ

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Schüler I
SVS-SchwechatNoe, Gabriel4. 1996 00:31,82 394+02.94AUT

SVS-SchwechatButyka, Krisztian6. 1997 00:33,50 338+04.62AUT

SVS-SchwechatHitzinger, Dominik7. 1997 00:34,00 323+05.12AUT

Schüler II
SVS-SchwechatRothbauer, Christopher1. 1998 00:32,29 377AUT

Schüler III
SVS-SchwechatWinkler, Sebastian6. 2000 00:46,61 125+09.97AUT

SVS-SchwechatLechner, Maximilian7. 2000 00:46,63 125+09.99AUT

SVS-SchwechatBinder, Daniel8. 2001 00:48,33 112+11.69AUT

SVS-SchwechatScheibenbauer, Franz11. 2002 00:49,41 105+12.77AUT

SVS-SchwechatTitz, Matthias17. 2000 00:55,13 76+18.49AUT

SVS-SchwechatKirschka, Christoph21. 2001 00:58,64 63+22.00AUT
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich - Schüler III 15:10 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

SVS-SchwechatScherner, Noah23. 2002 01:01,47 55+24.83AUT

Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
SVS-SchwechatBatliner, Maria1. 1996 04:36,05 683AUT

100m: 01:05,50, 200m: 02:15,05 (01:09,55), 300m: 03:25,44 (01:10,39), 400m: 04:36,05 (01:10,61)

SVS-SchwechatKrupicka, Ramona8. 1997 05:48,09 341+01:12.04AUT
100m: 01:20,78, 200m: 02:50,04 (01:29,26), 300m: 04:21,36 (01:31,32), 400m: 05:48,09 (01:26,73)

----
SVS-SchwechatReinisch, Carmen 2000 RZ

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jugend
SVS-SchwechatBatliner, Maria1. 1996 04:36,05 683AUT

100m: 01:05,50, 200m: 02:15,05 (01:09,55), 300m: 03:25,44 (01:10,39), 400m: 04:36,05 (01:10,61)

SVS-SchwechatKrupicka, Ramona6. 1997 05:48,09 341+01:12.04AUT
100m: 01:20,78, 200m: 02:50,04 (01:29,26), 300m: 04:21,36 (01:31,32), 400m: 05:48,09 (01:26,73)

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich

Allgemeine Klasse, Masters
SVS-SchwechatKelenchy, Ubaida10. 1993 04:48,03 462+44.24AUT

100m: 01:05,92, 200m: 02:17,74 (01:11,82), 300m: 03:32,01 (01:14,27), 400m: 04:48,03 (01:16,02)

SVS-SchwechatBöhme, Rudi13. 1995 04:56,79 422+53.00AUT
100m: 01:08,74, 200m: 02:25,44 (01:16,70), 300m: 03:42,05 (01:16,61), 400m: 04:56,79 (01:14,74)

SVS-SchwechatSommer, Fridolin15. 1996 05:08,06 378+01:04.27AUT
100m: 01:12,95, 200m: 02:31,36 (01:18,41), 300m: 03:50,29 (01:18,93), 400m: 05:08,06 (01:17,77)

SVS-SchwechatKaplan, Adam16. 1997 05:11,99 364+01:08.20AUT
100m: 01:15,08, 200m: 02:34,97 (01:19,89), 300m: 03:55,21 (01:20,24), 400m: 05:11,99 (01:16,78)

SVS-SchwechatNoe, Thomas18. 1970 05:26,46 317+01:22.67AUT
100m: 01:15,31, 200m: 02:37,95 (01:22,64), 300m: 04:02,37 (01:24,42), 400m: 05:26,46 (01:24,09)

Jugend
SVS-SchwechatBöhme, Rudi6. 1995 04:56,79 422+33.40AUT

100m: 01:08,74, 200m: 02:25,44 (01:16,70), 300m: 03:42,05 (01:16,61), 400m: 04:56,79 (01:14,74)

Schüler I
SVS-SchwechatSommer, Fridolin7. 1996 05:08,06 378+40.22AUT

100m: 01:12,95, 200m: 02:31,36 (01:18,41), 300m: 03:50,29 (01:18,93), 400m: 05:08,06 (01:17,77)

SVS-SchwechatKaplan, Adam8. 1997 05:11,99 364+44.15AUT
100m: 01:15,08, 200m: 02:34,97 (01:19,89), 300m: 03:55,21 (01:20,24), 400m: 05:11,99 (01:16,78)

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse
SVS-SchwechatNadarajah, Fabienne1. 1985 00:29,54 852AUT

SVS-SchwechatZeilinger, Marie-Theres6. 1995 00:34,63 529+05.09AUT

SVS-SchwechatPfeifer, Lisa7. 1998 00:35,12 507+05.58AUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich - Allgemeine Klasse 12:51 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

SVS-SchwechatBöhme, Katharina14. 1997 00:37,72 409+08.18AUT

SVS-SchwechatRiess, Kira27. 2000 00:40,93 320+11.39AUT

SVS-SchwechatSchorn, Pamela41. 1998 00:43,65 264+14.11AUT

SVS-SchwechatScherner, Chiara47. 1999 00:44,17 255+14.63AUT

SVS-SchwechatBelakovits, Adriana55. 1999 00:46,67 216+17.13AUT

SVS-SchwechatMaierhofer, Alexandra56. 1996 00:47,55 204+18.01AUT

SVS-SchwechatReinisch, Antonia58. 2000 00:48,32 195+18.78AUT

SVS-SchwechatUngerböck, Linda62. 2000 00:49,40 182+19.86AUT

SVS-SchwechatKahler, Marlene64. 2001 00:49,84 177+20.30AUT

SVS-SchwechatReinisch, Elisabeth65. 2000 00:49,86 177+20.32AUT

SVS-SchwechatVizral, Katharina66. 1994 00:50,39 172+20.85AUT

SVS-SchwechatGauster, Eva73. 1996 00:57,11 118+27.57AUT

SVS-SchwechatKrammer, Alina75. 2002 00:57,99 113+28.45AUT

SVS-SchwechatBöhme, Johanna76. 2003 00:58,72 108+29.18AUT

SVS-SchwechatFröhlich, Flavia78. 1999 01:00,49 99+30.95AUT

SVS-SchwechatHameder, Lea80. 2000 01:06,51 75+36.97AUT

SVS-SchwechatFröhlich, Selma81. 2001 01:12,46 58+42.92AUT

Junioren
SVS-SchwechatZeilinger, Marie-Theres3. 1995 00:34,63 529+03.34AUT

SVS-SchwechatVizral, Katharina12. 1994 00:50,39 172+19.10AUT

Jugend
SVS-SchwechatBöhme, Katharina4. 1997 00:37,72 409+04.83AUT

SVS-SchwechatMaierhofer, Alexandra15. 1996 00:47,55 204+14.66AUT

SVS-SchwechatGauster, Eva17. 1996 00:57,11 118+24.22AUT

Schüler I
SVS-SchwechatPfeifer, Lisa2. 1998 00:35,12 507+01.16AUT

SVS-SchwechatSchorn, Pamela13. 1998 00:43,65 264+09.69AUT

SVS-SchwechatScherner, Chiara16. 1999 00:44,17 255+10.21AUT

SVS-SchwechatBelakovits, Adriana20. 1999 00:46,67 216+12.71AUT

SVS-SchwechatFröhlich, Flavia22. 1999 01:00,49 99+26.53AUT

Schüler II
SVS-SchwechatRiess, Kira1. 2000 00:40,93 320AUT

SVS-SchwechatReinisch, Antonia7. 2000 00:48,32 195+07.39AUT

SVS-SchwechatUngerböck, Linda10. 2000 00:49,40 182+08.47AUT

SVS-SchwechatKahler, Marlene12. 2001 00:49,84 177+08.91AUT

SVS-SchwechatReinisch, Elisabeth13. 2000 00:49,86 177+08.93AUT

SVS-SchwechatKrammer, Alina21. 2002 00:57,99 113+17.06AUT

SVS-SchwechatBöhme, Johanna22. 2003 00:58,72 108+17.79AUT

SVS-SchwechatHameder, Lea25. 2000 01:06,51 75+25.58AUT

SVS-SchwechatFröhlich, Selma26. 2001 01:12,46 58+31.53AUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich - Schüler II 12:51 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich

Allgemeine Klasse
SVS-SchwechatPfeffer, Georg2. 1992 00:29,57 594+00.92AUT

SVS-SchwechatBiber, Lukas4. 1990 00:30,98 517+02.33AUT

SVS-SchwechatNoe, Gabriel6. 1996 00:32,22 459+03.57AUT

SVS-SchwechatBaumer, Stephan9. 1995 00:33,25 418+04.60AUT

SVS-SchwechatButyka, Krisztian13. 1997 00:35,66 339+07.01AUT

SVS-SchwechatCondic, Karlo21. 1999 00:41,95 208+13.30AUT

SVS-SchwechatBinder, Daniel27. 2001 00:44,32 176+15.67AUT

SVS-SchwechatLechner, Maximilian39. 2000 00:47,15 147+18.50AUT

SVS-SchwechatScheibenbauer, Franz41. 2002 00:47,53 143+18.88AUT

SVS-SchwechatWinkler, Sebastian47. 2000 00:49,03 130+20.38AUT

SVS-SchwechatKirschka, Christoph48. 2001 00:49,21 129+20.56AUT

SVS-SchwechatScherner, Noah54. 2002 00:52,46 106+23.81AUT

SVS-SchwechatTitz, Matthias58. 2000 00:55,01 92+26.36AUT

SVS-SchwechatJellen, Wolfgang59. 1995 00:55,56 90+26.91AUT

Jugend
SVS-SchwechatBaumer, Stephan3. 1995 00:33,25 418+04.60AUT

SVS-SchwechatJellen, Wolfgang10. 1995 00:55,56 90+26.91AUT

Schüler I
SVS-SchwechatNoe, Gabriel1. 1996 00:32,22 459AUT

SVS-SchwechatButyka, Krisztian4. 1997 00:35,66 339+03.44AUT

Schüler II
SVS-SchwechatCondic, Karlo4. 1999 00:41,95 208+03.19AUT

Schüler III
SVS-SchwechatBinder, Daniel3. 2001 00:44,32 176+00.76AUT

SVS-SchwechatLechner, Maximilian9. 2000 00:47,15 147+03.59AUT

SVS-SchwechatScheibenbauer, Franz10. 2002 00:47,53 143+03.97AUT

SVS-SchwechatWinkler, Sebastian14. 2000 00:49,03 130+05.47AUT

SVS-SchwechatKirschka, Christoph15. 2001 00:49,21 129+05.65AUT

SVS-SchwechatScherner, Noah19. 2002 00:52,46 106+08.90AUT

SVS-SchwechatTitz, Matthias22. 2000 00:55,01 92+11.45AUT

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
SVS-SchwechatZeilinger, Marie-Theres1. 1995 01:18,32 609AUT

SVS-SchwechatMalits, Hannah2. 1998 01:21,19 546+02.87AUT

SVS-SchwechatHimmler, Katharina3. 1997 01:21,30 544+02.98AUT

SVS-SchwechatKrupicka, Ramona10. 1997 01:33,70 355+15.38AUT
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich - Allgemeine Klasse, Masters 12:51 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

SVS-SchwechatScherner, Chiara22. 1999 01:43,28 265+24.96AUT

SVS-SchwechatMaierhofer, Alexandra24. 1996 01:43,99 260+25.67AUT

SVS-SchwechatVizral, Katharina28. 1994 01:58,70 175+40.38AUT

Junioren
SVS-SchwechatZeilinger, Marie-Theres1. 1995 01:18,32 609AUT

SVS-SchwechatVizral, Katharina5. 1994 01:58,70 175+40.38AUT

Jugend
SVS-SchwechatHimmler, Katharina1. 1997 01:21,30 544AUT

SVS-SchwechatKrupicka, Ramona3. 1997 01:33,70 355+12.40AUT

SVS-SchwechatMaierhofer, Alexandra8. 1996 01:43,99 260+22.69AUT

Schüler I
SVS-SchwechatMalits, Hannah2. 1998 01:21,19 546+01.40AUT

SVS-SchwechatScherner, Chiara11. 1999 01:43,28 265+23.49AUT

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich

Allgemeine Klasse, Masters
SVS-SchwechatHitzinger, Dominik14. 1997 01:24,00 357+14.08AUT

SVS-SchwechatRothbauer, Christopher17. 1998 01:27,72 314+17.80AUT

SVS-SchwechatBöhme, Rudi18. 1995 01:27,82 313+17.90AUT

SVS-SchwechatCondic, Karlo27. 1999 01:41,24 204+31.32AUT

SVS-SchwechatJellen, Wolfgang29. 1995 01:44,52 185+34.60AUT

SVS-SchwechatGeringer, Thomas 1995 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SVS-SchwechatBöhme, Rudi6. 1995 01:27,82 313+17.45AUT

SVS-SchwechatJellen, Wolfgang8. 1995 01:44,52 185+34.15AUT
----

SVS-SchwechatGeringer, Thomas 1995 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler I
SVS-SchwechatHitzinger, Dominik6. 1997 01:24,00 357+10.13AUT

Schüler II
SVS-SchwechatRothbauer, Christopher1. 1998 01:27,72 314AUT

SVS-SchwechatCondic, Karlo4. 1999 01:41,24 204+13.52AUT

Wettkampf 9 - 4x50m Freistil weiblich

Schüler I, Schüler II
SVS-Schwechat1. Mannschaft1. 02:14,78 388AUT

Riess Kira (2000)
Scherner Chiara (1999), 100m: 01:10,32
Schorn Pamela (1998)
Pfeifer Lisa (1998), 200m: 02:14,78 (01:04,46)
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 4x50m Freistil weiblich - Schüler I, Schüler II 12:18 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

SVS-Schwechat2. Mannschaft7. 02:48,73 198+33.95AUT
Belakovits Adriana (1999)
Kahler Marlene (2001), 100m: 01:25,68
Reinisch Antonia (2000)
Reinisch Elisabeth (2000), 200m: 02:48,73 (01:23,05)

Wettkampf 10 - 4x50m Freistil männlich

Schüler II, Schüler III
SVS-Schwechat1. Mannschaft4. 02:29,28 197+10.72AUT

Rothbauer Christopher (1998)
Winkler Sebastian (2000), 100m: 01:11,00
Lechner Maximilian (2000)
Condic Karlo (1999), 200m: 02:29,28 (01:18,28)

SVS-Schwechat2. Mannschaft8. 02:54,98 123+36.42AUT
Binder Daniel (2001)
Kirschka Christoph (2001), 100m: 01:28,53
Titz Matthias (2000)
Scheibenbauer Franz (2002), 200m: 02:54,98 (01:26,45)

Wettkampf 11 - 4x100m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
SVS-Schwechat2. Mannschaft1. 04:13,88 621AUT

Himmler Katharina (1997), 100m: 01:04,03
Malits Hannah (1998), 200m: 02:09,77 (01:05,74)
Zeilinger Marie-Theres (1995), 300m: 03:11,25 (01:01,48)
Batliner Maria (1996), 400m: 04:13,88 (01:02,63)

SVS-Schwechat1. Mannschaft5. 05:52,45 232+01:38.57AUT
Böhme Katharina (1997), 100m: 01:14,21
Krupicka Ramona (1997), 200m: 02:32,22 (01:18,01)
Maierhofer Alexandra (1996), 300m: 04:09,89 (01:37,67)
Vizral Katharina (1994), 400m: 05:52,45 (01:42,56)

Junioren
SVS-Schwechat2. Mannschaft1. 04:13,88 621AUT

Himmler Katharina (1997), 100m: 01:04,03
Malits Hannah (1998), 200m: 02:09,77 (01:05,74)
Zeilinger Marie-Theres (1995), 300m: 03:11,25 (01:01,48)
Batliner Maria (1996), 400m: 04:13,88 (01:02,63)

Wettkampf 12 - 4x100m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
SVS-Schwechat1. Mannschaft1. 03:50,03 578AUT

Pfeffer Georg (1992), 100m: 00:57,15
Zeilinger Martin (1991), 200m: 01:57,46 (01:00,31)
Biber Lukas (1990), 300m: 02:53,49 (00:56,03)
Eschelmüller David (1992), 400m: 03:50,03 (00:56,54)

SVS-Schwechat2. Mannschaft5. 04:32,41 348+42.38AUT
Hitzinger Dominik (1997), 100m: 01:10,00
Sommer Fridolin (1996), 200m: 02:17,33 (01:07,33)
Noe Gabriel (1996), 300m: 03:22,50 (01:05,17)
Kaplan Adam (1997), 400m: 04:32,41 (01:09,91)
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 4x100m Freistil männlich - Jugend 12:48 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Jugend
SVS-Schwechat2. Mannschaft3. 04:32,41 348+30.83AUT

Hitzinger Dominik (1997), 100m: 01:10,00
Sommer Fridolin (1996), 200m: 02:17,33 (01:07,33)
Noe Gabriel (1996), 300m: 03:22,50 (01:05,17)
Kaplan Adam (1997), 400m: 04:32,41 (01:09,91)

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 14 - 50m Brust männlich Masters

Altersklasse 55
SVS-SchwechatDalder, Georg1. 1955 00:45,77 215AUT

Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich

Allgemeine Klasse
SVS-SchwechatZeilinger, Marie-Theres1. 1995 00:36,36 600AUT

SVS-SchwechatMalits, Hannah3. 1998 00:39,42 471+03.06AUT

SVS-SchwechatKrupicka, Ramona9. 1997 00:44,01 338+07.65AUT

SVS-SchwechatMaierhofer, Alexandra24. 1996 00:47,38 271+11.02AUT

SVS-SchwechatSchorn, Pamela29. 1998 00:49,80 233+13.44AUT

SVS-SchwechatBelakovits, Adriana31. 1999 00:50,11 229+13.75AUT

SVS-SchwechatRiess, Kira41. 2000 00:53,36 190+17.00AUT

SVS-SchwechatReinisch, Elisabeth43. 2000 00:53,81 185+17.45AUT

SVS-SchwechatVizral, Katharina46. 1994 00:54,67 176+18.31AUT

SVS-SchwechatReinisch, Antonia47. 2000 00:54,73 176+18.37AUT

SVS-SchwechatUngerböck, Linda53. 2000 00:58,38 145+22.02AUT

SVS-SchwechatKrammer, Alina59. 2002 01:02,66 117+26.30AUT

SVS-SchwechatKahler, Marlene60. 2001 01:02,73 117+26.37AUT

SVS-SchwechatHameder, Lea62. 2000 01:10,04 84+33.68AUT

SVS-SchwechatGauster, Eva65. 1996 01:17,05 63+40.69AUT

SVS-SchwechatFröhlich, Flavia 1999
Unsymmetrische Beinschlag14:12 Uhr

dq.AUT

Junioren
SVS-SchwechatZeilinger, Marie-Theres1. 1995 00:36,36 600AUT

SVS-SchwechatVizral, Katharina4. 1994 00:54,67 176+18.31AUT

Jugend
SVS-SchwechatKrupicka, Ramona3. 1997 00:44,01 338+02.88AUT

SVS-SchwechatMaierhofer, Alexandra10. 1996 00:47,38 271+06.25AUT

SVS-SchwechatGauster, Eva13. 1996 01:17,05 63+35.92AUT

Schüler I
SVS-SchwechatMalits, Hannah2. 1998 00:39,42 471+02.17AUT
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich - Schüler I 14:26 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

SVS-SchwechatSchorn, Pamela14. 1998 00:49,80 233+12.55AUT

SVS-SchwechatBelakovits, Adriana16. 1999 00:50,11 229+12.86AUT
----

SVS-SchwechatFröhlich, Flavia 1999
Unsymmetrische Beinschlag14:12 Uhr

dq.AUT

Schüler II
SVS-SchwechatRiess, Kira7. 2000 00:53,36 190+04.93AUT

SVS-SchwechatReinisch, Elisabeth8. 2000 00:53,81 185+05.38AUT

SVS-SchwechatReinisch, Antonia11. 2000 00:54,73 176+06.30AUT

SVS-SchwechatUngerböck, Linda15. 2000 00:58,38 145+09.95AUT

SVS-SchwechatKrammer, Alina20. 2002 01:02,66 117+14.23AUT

SVS-SchwechatKahler, Marlene21. 2001 01:02,73 117+14.30AUT

SVS-SchwechatHameder, Lea23. 2000 01:10,04 84+21.61AUT

Wettkampf 16 - 50m Brust männlich

Allgemeine Klasse
SVS-SchwechatZeilinger, Martin9. 1991 00:35,51 460+04.02AUT

SVS-SchwechatRothbauer, Christopher15. 1998 00:38,86 351+07.37AUT

SVS-SchwechatBaumer, Stephan17. 1995 00:39,46 336+07.97AUT

SVS-SchwechatHitzinger, Dominik18. 1997 00:39,74 328+08.25AUT

SVS-SchwechatJellen, Wolfgang33. 1995 00:47,48 193+15.99AUT

SVS-SchwechatWinkler, Sebastian38. 2000 00:49,10 174+17.61AUT

SVS-SchwechatScheibenbauer, Franz46. 2002 00:50,81 157+19.32AUT

SVS-SchwechatTitz, Matthias48. 2000 00:52,17 145+20.68AUT

SVS-SchwechatBinder, Daniel61. 2001 00:56,33 115+24.84AUT

SVS-SchwechatKirschka, Christoph69. 2001 01:00,14 95+28.65AUT

SVS-SchwechatScherner, Noah74. 2002 01:04,15 78+32.66AUT

SVS-SchwechatLachkovics, Noah 2000 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SVS-SchwechatBaumer, Stephan5. 1995 00:39,46 336+07.97AUT

SVS-SchwechatJellen, Wolfgang8. 1995 00:47,48 193+15.99AUT

Schüler I
SVS-SchwechatHitzinger, Dominik8. 1997 00:39,74 328+05.59AUT

Schüler II
SVS-SchwechatRothbauer, Christopher1. 1998 00:38,86 351AUT

Schüler III
SVS-SchwechatWinkler, Sebastian4. 2000 00:49,10 174+06.02AUT

SVS-SchwechatScheibenbauer, Franz7. 2002 00:50,81 157+07.73AUT

SVS-SchwechatTitz, Matthias9. 2000 00:52,17 145+09.09AUT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107 - http://www.ec-munich.com Seite 9



Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Brust männlich - Schüler III 14:48 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

SVS-SchwechatBinder, Daniel17. 2001 00:56,33 115+13.25AUT

SVS-SchwechatKirschka, Christoph25. 2001 01:00,14 95+17.06AUT

SVS-SchwechatScherner, Noah30. 2002 01:04,15 78+21.07AUT
----

SVS-SchwechatLachkovics, Noah 2000 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 17 - 200m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
SVS-SchwechatMalits, Hannah4. 1998 02:41,25 488+09.42AUT

100m: 01:18,76, 200m: 02:41,25 (01:22,49)

SVS-SchwechatScherner, Chiara13. 1999 03:23,55 243+51.72AUT
100m: 01:43,56, 200m: 03:23,55 (01:39,99)

Schüler I
SVS-SchwechatMalits, Hannah2. 1998 02:41,25 488+08.15AUT

100m: 01:18,76, 200m: 02:41,25 (01:22,49)

SVS-SchwechatScherner, Chiara6. 1999 03:23,55 243+50.45AUT
100m: 01:43,56, 200m: 03:23,55 (01:39,99)

Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich

Allgemeine Klasse, Masters
SVS-SchwechatNoe, Gabriel2. 1996 02:26,23 490+07.56AUT

100m: 01:12,61, 200m: 02:26,23 (01:13,62)

SVS-SchwechatButyka, Krisztian9. 1997 02:39,52 377+20.85AUT
100m: 01:18,24, 200m: 02:39,52 (01:21,28)

SVS-SchwechatKelenchy, Ubaida11. 1993 02:41,08 367+22.41AUT
100m: 01:19,76, 200m: 02:41,08 (01:21,32)

SVS-SchwechatKaplan, Adam12. 1997 02:47,54 326+28.87AUT
100m: 01:22,52, 200m: 02:47,54 (01:25,02)

SVS-SchwechatSommer, Fridolin13. 1996 02:50,04 312+31.37AUT
100m: 01:22,48, 200m: 02:50,04 (01:27,56)

Schüler I
SVS-SchwechatNoe, Gabriel1. 1996 02:26,23 490AUT

100m: 01:12,61, 200m: 02:26,23 (01:13,62)

SVS-SchwechatButyka, Krisztian5. 1997 02:39,52 377+13.29AUT
100m: 01:18,24, 200m: 02:39,52 (01:21,28)

SVS-SchwechatKaplan, Adam6. 1997 02:47,54 326+21.31AUT
100m: 01:22,52, 200m: 02:47,54 (01:25,02)

SVS-SchwechatSommer, Fridolin7. 1996 02:50,04 312+23.81AUT
100m: 01:22,48, 200m: 02:50,04 (01:27,56)
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich - Schüler I 15:20 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich Masters

Altersklasse 40
SVS-SchwechatNoe, Thomas1. 1970 00:29,56 384AUT

SVS-SchwechatBöhme, Rudolf2. 1968 00:31,21 326+01.65AUT

Altersklasse 55
SVS-SchwechatDalder, Georg3. 1955 00:39,28 164+09.22AUT

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
SVS-SchwechatNadarajah, Fabienne1. 1985 00:26,52 761AUT

SVS-SchwechatZeilinger, Marie-Theres3. 1995 00:28,73 598+02.21AUT

SVS-SchwechatHimmler, Katharina4. 1997 00:29,52 552+03.00AUT

SVS-SchwechatPfeifer, Lisa8. 1998 00:30,09 521+03.57AUT

SVS-SchwechatBöhme, Katharina11. 1997 00:30,74 489+04.22AUT

SVS-SchwechatRiess, Kira29. 2000 00:33,43 380+06.91AUT

SVS-SchwechatSchorn, Pamela39. 1998 00:34,83 336+08.31AUT

SVS-SchwechatKrupicka, Ramona43. 1997 00:35,15 327+08.63AUT

SVS-SchwechatScherner, Chiara58. 1999 00:37,59 267+11.07AUT

SVS-SchwechatBelakovits, Adriana65. 1999 00:39,23 235+12.71AUT

SVS-SchwechatReinisch, Antonia72. 2000 00:40,26 217+13.74AUT

SVS-SchwechatUngerböck, Linda75. 2000 00:40,94 207+14.42AUT

SVS-SchwechatReinisch, Elisabeth78. 2000 00:43,75 169+17.23AUT

SVS-SchwechatKahler, Marlene79. 2001 00:43,84 168+17.32AUT

SVS-SchwechatVizral, Katharina81. 1994 00:45,76 148+19.24AUT

SVS-SchwechatKrammer, Alina84. 2002 00:48,26 126+21.74AUT

SVS-SchwechatGauster, Eva91. 1996 00:54,86 86+28.34AUT

SVS-SchwechatFröhlich, Flavia95. 1999 00:57,18 76+30.66AUT

SVS-SchwechatHameder, Lea96. 2000 00:58,40 71+31.88AUT
----

SVS-SchwechatMaierhofer, Alexandra 1996 RZn.a. StartAUT

Junioren
SVS-SchwechatZeilinger, Marie-Theres2. 1995 00:28,73 598+00.34AUT

SVS-SchwechatVizral, Katharina15. 1994 00:45,76 148+17.37AUT

Jugend
SVS-SchwechatHimmler, Katharina1. 1997 00:29,52 552AUT

SVS-SchwechatBöhme, Katharina3. 1997 00:30,74 489+01.22AUT

SVS-SchwechatKrupicka, Ramona13. 1997 00:35,15 327+05.63AUT

SVS-SchwechatGauster, Eva22. 1996 00:54,86 86+25.34AUT
----

SVS-SchwechatMaierhofer, Alexandra 1996 RZn.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich - Schüler I 16:00 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Schüler I
SVS-SchwechatPfeifer, Lisa1. 1998 00:30,09 521AUT

SVS-SchwechatSchorn, Pamela8. 1998 00:34,83 336+04.74AUT

SVS-SchwechatScherner, Chiara17. 1999 00:37,59 267+07.50AUT

SVS-SchwechatBelakovits, Adriana21. 1999 00:39,23 235+09.14AUT

SVS-SchwechatFröhlich, Flavia26. 1999 00:57,18 76+27.09AUT

Schüler II
SVS-SchwechatRiess, Kira1. 2000 00:33,43 380AUT

SVS-SchwechatReinisch, Antonia9. 2000 00:40,26 217+06.83AUT

SVS-SchwechatUngerböck, Linda10. 2000 00:40,94 207+07.51AUT

SVS-SchwechatReinisch, Elisabeth13. 2000 00:43,75 169+10.32AUT

SVS-SchwechatKahler, Marlene14. 2001 00:43,84 168+10.41AUT

SVS-SchwechatKrammer, Alina18. 2002 00:48,26 126+14.83AUT

SVS-SchwechatHameder, Lea26. 2000 00:58,40 71+24.97AUT

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
SVS-SchwechatBiber, Lukas4. 1990 00:25,87 573+01.00AUT

SVS-SchwechatPfeffer, Georg5. 1992 00:25,90 571+01.03AUT

SVS-SchwechatBöhme, Rudi11. 1995 00:28,03 451+03.16AUT

SVS-SchwechatZeilinger, Martin13. 1991 00:28,14 445+03.27AUT

SVS-SchwechatBaumer, Stephan18. 1995 00:28,30 438+03.43AUT

SVS-SchwechatButyka, Krisztian29. 1997 00:30,63 345+05.76AUT

SVS-SchwechatSommer, Fridolin35. 1996 00:31,80 309+06.93AUT

SVS-SchwechatHitzinger, Dominik36. 1997 00:31,96 304+07.09AUT

SVS-SchwechatKaplan, Adam38. 1997 00:32,32 294+07.45AUT

SVS-SchwechatCondic, Karlo58. 1999 00:37,52 188+12.65AUT

SVS-SchwechatLechner, Maximilian62. 2000 00:37,73 185+12.86AUT

SVS-SchwechatScheibenbauer, Franz68. 2002 00:39,59 160+14.72AUT

SVS-SchwechatBinder, Daniel74. 2001 00:40,42 150+15.55AUT

SVS-SchwechatWinkler, Sebastian75. 2000 00:40,80 146+15.93AUT

SVS-SchwechatTitz, Matthias86. 2000 00:44,94 109+20.07AUT

SVS-SchwechatKirschka, Christoph89. 2001 00:45,90 103+21.03AUT

SVS-SchwechatJellen, Wolfgang94. 1995 00:47,98 90+23.11AUT

SVS-SchwechatScherner, Noah98. 2002 00:50,32 78+25.45AUT

SVS-SchwechatLachkovics, Noah 2000 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SVS-SchwechatBöhme, Rudi3. 1995 00:28,03 451+02.74AUT

SVS-SchwechatBaumer, Stephan5. 1995 00:28,30 438+03.01AUT
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Fortsetzung Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich - Jugend 16:20 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

SVS-SchwechatJellen, Wolfgang12. 1995 00:47,98 90+22.69AUT

Schüler I
SVS-SchwechatButyka, Krisztian5. 1997 00:30,63 345+02.09AUT

SVS-SchwechatSommer, Fridolin10. 1996 00:31,80 309+03.26AUT

SVS-SchwechatHitzinger, Dominik11. 1997 00:31,96 304+03.42AUT

SVS-SchwechatKaplan, Adam13. 1997 00:32,32 294+03.78AUT

Schüler II
SVS-SchwechatCondic, Karlo9. 1999 00:37,52 188+04.27AUT

Schüler III
SVS-SchwechatLechner, Maximilian7. 2000 00:37,73 185+03.95AUT

SVS-SchwechatScheibenbauer, Franz9. 2002 00:39,59 160+05.81AUT

SVS-SchwechatBinder, Daniel10. 2001 00:40,42 150+06.64AUT

SVS-SchwechatWinkler, Sebastian11. 2000 00:40,80 146+07.02AUT

SVS-SchwechatTitz, Matthias19. 2000 00:44,94 109+11.16AUT

SVS-SchwechatKirschka, Christoph22. 2001 00:45,90 103+12.12AUT

SVS-SchwechatScherner, Noah28. 2002 00:50,32 78+16.54AUT

SVS-SchwechatLachkovics, Noah 2000 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
SVS-SchwechatHimmler, Katharina1. 1997 02:31,02 576AUT

100m: 01:11,82, 200m: 02:31,02 (01:19,20)

SVS-SchwechatBatliner, Maria 1996 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SVS-SchwechatHimmler, Katharina1. 1997 02:31,02 576AUT

100m: 01:11,82, 200m: 02:31,02 (01:19,20)

SVS-SchwechatBatliner, Maria 1996 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse, Masters
SVS-SchwechatEschelmüller, David3. 1992 02:18,67 553+03.31AUT

100m: 01:04,43, 200m: 02:18,67 (01:14,24)

SVS-SchwechatKelenchy, Ubaida5. 1993 02:23,29 501+07.93AUT
100m: 01:12,19, 200m: 02:23,29 (01:11,10)

SVS-SchwechatNoe, Gabriel8. 1996 02:31,81 421+16.45AUT
100m: 01:13,37, 200m: 02:31,81 (01:18,44)

SVS-SchwechatRothbauer, Christopher12. 1998 02:48,50 308+33.14AUT
100m: 01:18,64, 200m: 02:48,50 (01:29,86)
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Fortsetzung Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich - Allgemeine Klasse, Masters 16:43 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

SVS-SchwechatCondic, Karlo17. 1999 03:14,83 199+59.47AUT
100m: 01:33,94, 200m: 03:14,83 (01:40,89)

SVS-SchwechatNoe, Thomas18. 1970 03:19,58 185+01:04.22AUT
100m: 01:34,73, 200m: 03:19,58 (01:44,85)

----
SVS-SchwechatGeringer, Thomas 1995 RZ

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jugend
----

SVS-SchwechatGeringer, Thomas 1995 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler I
SVS-SchwechatNoe, Gabriel4. 1996 02:31,81 421+16.45AUT

100m: 01:13,37, 200m: 02:31,81 (01:18,44)

Schüler II
SVS-SchwechatRothbauer, Christopher1. 1998 02:48,50 308AUT

100m: 01:18,64, 200m: 02:48,50 (01:29,86)

SVS-SchwechatCondic, Karlo4. 1999 03:14,83 199+26.33AUT
100m: 01:33,94, 200m: 03:14,83 (01:40,89)

Wettkampf 25 - 4x50m Lagen weiblich

Schüler I, Schüler II
SVS-Schwechat1. Mannschaft2. 02:37,15 326+05.11AUT

Pfeifer Lisa (1998)
Scherner Chiara (1999), 100m: 01:22,62
Schorn Pamela (1998)
Riess Kira (2000), 200m: 02:37,15 (01:14,53)

SVS-Schwechat2. Mannschaft7. 03:21,40 155+49.36AUT
Kahler Marlene (2001)
Reinisch Elisabeth (2000), 100m: 01:49,62
Reinisch Antonia (2000)
Belakovits Adriana (1999), 200m: 03:21,40 (01:31,78)

Wettkampf 26 - 4x50m Lagen männlich

Schüler II, Schüler III
SVS-Schwechat1. Mannschaft2. 02:46,08 196+06.49AUT

Condic Karlo (1999)
Winkler Sebastian (2000), 100m: 01:35,74
Rothbauer Christopher (1998)
Lechner Maximilian (2000), 200m: 02:46,08 (01:10,34)

SVS-Schwechat2. Mannschaft7. 03:20,53 111+40.94AUT
Kirschka Christoph (2001)
Titz Matthias (2000), 100m: 01:49,09
Binder Daniel (2001)
Scheibenbauer Franz (2002), 200m: 03:20,53 (01:31,44)
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Fortsetzung Wettkampf 26 - 4x50m Lagen männlich - Schüler II, Schüler III 17:11 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Wettkampf 27 - 4x200m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
SVS-Schwechat1. Mannschaft1. 09:26,39 573AUT

Himmler Katharina (1997), 100m: 01:08,72, 200m: 02:23,62 (01:14,90)
Malits Hannah (1998), 300m: 03:33,97 (01:10,35), 400m: 04:48,81 (01:14,84)
Zeilinger Marie-Theres (1995), 500m: 05:54,70 (01:05,89), 600m: 07:05,85 (01:11,15)
Batliner Maria (1996), 700m: 08:14,56 (01:08,71), 800m: 09:26,39 (01:11,83)

Junioren
SVS-Schwechat1. Mannschaft1. 09:26,39 573AUT

Himmler Katharina (1997), 100m: 01:08,72, 200m: 02:23,62 (01:14,90)
Malits Hannah (1998), 300m: 03:33,97 (01:10,35), 400m: 04:48,81 (01:14,84)
Zeilinger Marie-Theres (1995), 500m: 05:54,70 (01:05,89), 600m: 07:05,85 (01:11,15)
Batliner Maria (1996), 700m: 08:14,56 (01:08,71), 800m: 09:26,39 (01:11,83)

Wettkampf 28 - 4x200m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
SVS-Schwechat1. Mannschaft4. 09:26,20 428+39.94AUT

Baumer Stephan (1995), 100m: 01:08,04, 200m: 02:18,53 (01:10,49)
Böhme Rudi (1995), 300m: 03:27,90 (01:09,37), 400m: 04:41,28 (01:13,38)
Butyka Krisztian (1997), 500m: 05:49,62 (01:08,34), 600m: 07:05,85 (01:16,23)
Noe Gabriel (1996), 700m: 08:14,48 (01:08,63), 800m: 09:26,20 (01:11,72)

Jugend
SVS-Schwechat1. Mannschaft2. 09:26,20 428+39.41AUT

Baumer Stephan (1995), 100m: 01:08,04, 200m: 02:18,53 (01:10,49)
Böhme Rudi (1995), 300m: 03:27,90 (01:09,37), 400m: 04:41,28 (01:13,38)
Butyka Krisztian (1997), 500m: 05:49,62 (01:08,34), 600m: 07:05,85 (01:16,23)
Noe Gabriel (1996), 700m: 08:14,48 (01:08,63), 800m: 09:26,20 (01:11,72)

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 31 - 50m Schmetterling männlich Masters

Altersklasse 40
SVS-SchwechatBöhme, Rudolf1. 1968 00:34,24 316AUT

SVS-SchwechatNoe, Thomas2. 1970 00:34,57 307+00.33AUT

Wettkampf 32 - 200m Brust weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
SVS-SchwechatMalits, Hannah1. 1998 02:57,27 522AUT

100m: 01:24,92, 200m: 02:57,27 (01:32,35)

SVS-SchwechatKrupicka, Ramona7. 1997 03:21,65 355+24.38AUT
100m: 01:37,54, 200m: 03:21,65 (01:44,11)

SVS-SchwechatScherner, Chiara15. 1999 03:42,07 266+44.80AUT
100m: 01:48,02, 200m: 03:42,07 (01:54,05)
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Fortsetzung Wettkampf 32 - 200m Brust weiblich - Jugend 09:50 Uhr

Protokoll 04.07.2010, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Jugend
SVS-SchwechatKrupicka, Ramona2. 1997 03:21,65 355+10.32AUT

100m: 01:37,54, 200m: 03:21,65 (01:44,11)

Schüler I
SVS-SchwechatMalits, Hannah2. 1998 02:57,27 522+04.47AUT

100m: 01:24,92, 200m: 02:57,27 (01:32,35)

SVS-SchwechatScherner, Chiara9. 1999 03:42,07 266+49.27AUT
100m: 01:48,02, 200m: 03:42,07 (01:54,05)

Wettkampf 33 - 200m Brust männlich

Allgemeine Klasse, Masters
SVS-SchwechatHitzinger, Dominik10. 1997 03:00,50 363+24.76AUT

100m: 01:28,93, 200m: 03:00,50 (01:31,57)

SVS-SchwechatCondic, Karlo19. 1999 03:28,39 236+52.65AUT
100m: 01:42,64, 200m: 03:28,39 (01:45,75)

Schüler I
SVS-SchwechatHitzinger, Dominik6. 1997 03:00,50 363+19.57AUT

100m: 01:28,93, 200m: 03:00,50 (01:31,57)

Schüler II
SVS-SchwechatCondic, Karlo2. 1999 03:28,39 236+16.78AUT

100m: 01:42,64, 200m: 03:28,39 (01:45,75)

Wettkampf 36 - 100m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
SVS-SchwechatBatliner, Maria2. 1996 01:11,01 579+03.25AUT

SVS-SchwechatPfeifer, Lisa7. 1998 01:17,99 437+10.23AUT

SVS-SchwechatBöhme, Katharina18. 1997 01:26,64 319+18.88AUT

SVS-SchwechatScherner, Chiara36. 1999 01:37,54 223+29.78AUT

SVS-SchwechatBelakovits, Adriana39. 1999 01:43,54 187+35.78AUT

SVS-SchwechatReinisch, Elisabeth42. 2000 01:47,35 168+39.59AUT

SVS-SchwechatKahler, Marlene 2001 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

SVS-SchwechatReinisch, Antonia 2000 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

SVS-SchwechatReinisch, Carmen 2000 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SVS-SchwechatBatliner, Maria1. 1996 01:11,01 579AUT

SVS-SchwechatBöhme, Katharina8. 1997 01:26,64 319+15.63AUT
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Fortsetzung Wettkampf 36 - 100m Rücken weiblich - Schüler I 10:34 Uhr

Protokoll 04.07.2010, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Schüler I
SVS-SchwechatPfeifer, Lisa2. 1998 01:17,99 437+04.39AUT

SVS-SchwechatScherner, Chiara15. 1999 01:37,54 223+23.94AUT

SVS-SchwechatBelakovits, Adriana17. 1999 01:43,54 187+29.94AUT

Wettkampf 37 - 100m Rücken männlich

Allgemeine Klasse, Masters
SVS-SchwechatNoe, Gabriel5. 1996 01:07,75 478+05.92AUT

SVS-SchwechatBaumer, Stephan11. 1995 01:11,62 405+09.79AUT

SVS-SchwechatButyka, Krisztian14. 1997 01:15,80 341+13.97AUT

SVS-SchwechatCondic, Karlo27. 1999 01:33,89 180+32.06AUT

SVS-SchwechatLechner, Maximilian38. 2000 01:47,98 118+46.15AUT

Jugend
SVS-SchwechatBaumer, Stephan4. 1995 01:11,62 405+09.79AUT

Schüler I
SVS-SchwechatNoe, Gabriel1. 1996 01:07,75 478AUT

SVS-SchwechatButyka, Krisztian5. 1997 01:15,80 341+08.05AUT

Schüler II
SVS-SchwechatCondic, Karlo7. 1999 01:33,89 180+12.62AUT

Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
SVS-SchwechatMalits, Hannah3. 1998 02:20,22 562+04.64AUT

100m: 01:08,58, 200m: 02:20,22 (01:11,64)

SVS-SchwechatPfeifer, Lisa9. 1998 02:24,82 510+09.24AUT
100m: 01:09,51, 200m: 02:24,82 (01:15,31)

SVS-SchwechatKrupicka, Ramona19. 1997 02:47,30 331+31.72AUT
100m: 01:21,65, 200m: 02:47,30 (01:25,65)

SVS-SchwechatScherner, Chiara24. 1999 02:57,85 276+42.27AUT
100m: 01:30,01, 200m: 02:57,85 (01:27,84)

Jugend
SVS-SchwechatKrupicka, Ramona7. 1997 02:47,30 331+28.75AUT

100m: 01:21,65, 200m: 02:47,30 (01:25,65)

Schüler I
SVS-SchwechatMalits, Hannah1. 1998 02:20,22 562AUT

100m: 01:08,58, 200m: 02:20,22 (01:11,64)

SVS-SchwechatPfeifer, Lisa4. 1998 02:24,82 510+04.60AUT
100m: 01:09,51, 200m: 02:24,82 (01:15,31)

SVS-SchwechatScherner, Chiara8. 1999 02:57,85 276+37.63AUT
100m: 01:30,01, 200m: 02:57,85 (01:27,84)
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Fortsetzung Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich - Schüler I 11:19 Uhr

Protokoll 04.07.2010, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Wettkampf 40 - 200m Freistil männlich

Allgemeine Klasse, Masters
SVS-SchwechatBaumer, Stephan11. 1995 02:16,90 452+13.12AUT

100m: 01:06,78, 200m: 02:16,90 (01:10,12)

SVS-SchwechatBöhme, Rudi12. 1995 02:19,60 426+15.82AUT
100m: 01:09,05, 200m: 02:19,60 (01:10,55)

SVS-SchwechatEschelmüller, David14. 1992 02:23,59 392+19.81AUT
100m: 01:13,04, 200m: 02:23,59 (01:10,55)

SVS-SchwechatButyka, Krisztian15. 1997 02:23,69 391+19.91AUT
100m: 01:09,51, 200m: 02:23,69 (01:14,18)

SVS-SchwechatRothbauer, Christopher17. 1998 02:25,23 379+21.45AUT
100m: 01:11,24, 200m: 02:25,23 (01:13,99)

SVS-SchwechatSommer, Fridolin19. 1996 02:26,39 370+22.61AUT
100m: 01:12,05, 200m: 02:26,39 (01:14,34)

SVS-SchwechatKaplan, Adam22. 1997 02:29,57 347+25.79AUT
100m: 01:12,17, 200m: 02:29,57 (01:17,40)

SVS-SchwechatNoe, Thomas23. 1970 02:29,58 347+25.80AUT
100m: 01:11,37, 200m: 02:29,58 (01:18,21)

SVS-SchwechatCondic, Karlo 1999
Start vor dem Startsignal11:28 Uhr

dq.AUT

SVS-SchwechatGeringer, Thomas 1995 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SVS-SchwechatBaumer, Stephan7. 1995 02:16,90 452+13.12AUT

100m: 01:06,78, 200m: 02:16,90 (01:10,12)

SVS-SchwechatBöhme, Rudi8. 1995 02:19,60 426+15.82AUT
100m: 01:09,05, 200m: 02:19,60 (01:10,55)

----
SVS-SchwechatGeringer, Thomas 1995 RZ

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Schüler I
SVS-SchwechatButyka, Krisztian6. 1997 02:23,69 391+15.10AUT

100m: 01:09,51, 200m: 02:23,69 (01:14,18)

SVS-SchwechatSommer, Fridolin8. 1996 02:26,39 370+17.80AUT
100m: 01:12,05, 200m: 02:26,39 (01:14,34)

SVS-SchwechatKaplan, Adam11. 1997 02:29,57 347+20.98AUT
100m: 01:12,17, 200m: 02:29,57 (01:17,40)

Schüler II
SVS-SchwechatRothbauer, Christopher1. 1998 02:25,23 379AUT

100m: 01:11,24, 200m: 02:25,23 (01:13,99)

SVS-SchwechatCondic, Karlo 1999
Start vor dem Startsignal11:28 Uhr

dq.AUT
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Fortsetzung Wettkampf 40 - 200m Freistil männlich - Schüler II 11:42 Uhr

Protokoll 04.07.2010, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

--- 4. Abschnitt ---
Wettkampf 41 - 200m Lagen weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
SVS-SchwechatHimmler, Katharina2. 1997 02:33,39 608+01.69AUT

----
SVS-SchwechatReinisch, Antonia 2000 RZ

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jugend
SVS-SchwechatHimmler, Katharina2. 1997 02:33,39 608+01.69AUT

Wettkampf 42 - 200m Lagen männlich

Allgemeine Klasse, Masters
SVS-SchwechatNoe, Gabriel10. 1996 02:33,99 441+16.06AUT

SVS-SchwechatBöhme, Rudi12. 1995 02:36,87 417+18.94AUT
----

SVS-SchwechatGeringer, Thomas 1995 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SVS-SchwechatBöhme, Rudi6. 1995 02:36,87 417+18.94AUT

----
SVS-SchwechatGeringer, Thomas 1995 RZ

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Schüler I
SVS-SchwechatNoe, Gabriel5. 1996 02:33,99 441+09.47AUT

Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
SVS-SchwechatHimmler, Katharina1. 1997 01:07,51 609AUT

SVS-SchwechatBatliner, Maria2. 1996 01:08,75 576+01.24AUT

SVS-SchwechatPfeifer, Lisa8. 1998 01:16,24 423+08.73AUT

SVS-SchwechatScherner, Chiara22. 1999 01:44,96 162+37.45AUT

Jugend
SVS-SchwechatHimmler, Katharina1. 1997 01:07,51 609AUT

SVS-SchwechatBatliner, Maria2. 1996 01:08,75 576+01.24AUT

Schüler I
SVS-SchwechatPfeifer, Lisa3. 1998 01:16,24 423+01.10AUT

SVS-SchwechatScherner, Chiara8. 1999 01:44,96 162+29.82AUT
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Fortsetzung Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich - Schüler I 13:27 Uhr

Protokoll 04.07.2010, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse, Masters
SVS-SchwechatEschelmüller, David2. 1992 01:00,98 586+00.03AUT

SVS-SchwechatNoe, Gabriel13. 1996 01:11,76 360+10.81AUT

SVS-SchwechatRothbauer, Christopher14. 1998 01:13,89 329+12.94AUT

SVS-SchwechatButyka, Krisztian17. 1997 01:17,30 288+16.35AUT

SVS-SchwechatNoe, Thomas21. 1970 01:22,09 240+21.14AUT

SVS-SchwechatCondic, Karlo25. 1999 01:34,20 159+33.25AUT

SVS-SchwechatLechner, Maximilian32. 2000 01:49,19 102+48.24AUT
----

SVS-SchwechatGeringer, Thomas 1995 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
----

SVS-SchwechatGeringer, Thomas 1995 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler I
SVS-SchwechatNoe, Gabriel5. 1996 01:11,76 360+09.47AUT

SVS-SchwechatButyka, Krisztian7. 1997 01:17,30 288+15.01AUT

Schüler II
SVS-SchwechatRothbauer, Christopher1. 1998 01:13,89 329AUT

SVS-SchwechatCondic, Karlo5. 1999 01:34,20 159+20.31AUT

Wettkampf 45 - 100m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
SVS-SchwechatHimmler, Katharina2. 1997 01:02,68 620+00.13AUT

SVS-SchwechatMalits, Hannah4. 1998 01:04,85 560+02.30AUT

SVS-SchwechatBöhme, Katharina19. 1997 01:14,02 376+11.47AUT

SVS-SchwechatKrupicka, Ramona27. 1997 01:17,90 323+15.35AUT

SVS-SchwechatSchorn, Pamela32. 1998 01:18,76 312+16.21AUT

SVS-SchwechatScherner, Chiara47. 1999 01:25,39 245+22.84AUT

SVS-SchwechatBelakovits, Adriana51. 1999 01:30,96 203+28.41AUT

SVS-SchwechatMaierhofer, Alexandra53. 1996 01:32,48 193+29.93AUT

SVS-SchwechatReinisch, Elisabeth55. 2000 01:40,61 150+38.06AUT

SVS-SchwechatKahler, Marlene56. 2001 01:41,00 148+38.45AUT

SVS-SchwechatReinisch, Antonia 2000 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

SVS-SchwechatReinisch, Carmen 2000 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

SVS-SchwechatVizral, Katharina 1994 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 45 - 100m Freistil weiblich - Junioren 14:09 Uhr

Protokoll 04.07.2010, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Junioren
----

SVS-SchwechatVizral, Katharina 1994 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SVS-SchwechatHimmler, Katharina1. 1997 01:02,68 620AUT

SVS-SchwechatBöhme, Katharina7. 1997 01:14,02 376+11.34AUT

SVS-SchwechatKrupicka, Ramona9. 1997 01:17,90 323+15.22AUT

SVS-SchwechatMaierhofer, Alexandra19. 1996 01:32,48 193+29.80AUT

Schüler I
SVS-SchwechatMalits, Hannah1. 1998 01:04,85 560AUT

SVS-SchwechatSchorn, Pamela10. 1998 01:18,76 312+13.91AUT

SVS-SchwechatScherner, Chiara16. 1999 01:25,39 245+20.54AUT

SVS-SchwechatBelakovits, Adriana19. 1999 01:30,96 203+26.11AUT

Wettkampf 46 - 100m Freistil männlich

Allgemeine Klasse, Masters
SVS-SchwechatBiber, Lukas3. 1990 00:56,70 590+01.92AUT

SVS-SchwechatDalder, Michael5. 1984 00:57,80 557+03.02AUT

SVS-SchwechatBöhme, Rudi10. 1995 01:00,80 479+06.02AUT

SVS-SchwechatButyka, Krisztian23. 1997 01:05,67 380+10.89AUT

SVS-SchwechatNoe, Thomas25. 1970 01:06,42 367+11.64AUT

SVS-SchwechatKaplan, Adam31. 1997 01:08,92 329+14.14AUT

SVS-SchwechatRothbauer, Christopher32. 1998 01:09,09 326+14.31AUT

SVS-SchwechatCondic, Karlo51. 1999 01:23,35 186+28.57AUT

SVS-SchwechatLechner, Maximilian64. 2000 01:34,05 129+39.27AUT

SVS-SchwechatJellen, Wolfgang66. 1995 01:45,12 93+50.34AUT
----

SVS-SchwechatBaumer, Stephan 1995
Start vor dem Startsignal14:27 Uhr

dq.AUT

SVS-SchwechatBöhme, Rudolf 1968
Start vor dem Startsignal14:10 Uhr

dq.AUT

Jugend
SVS-SchwechatBöhme, Rudi4. 1995 01:00,80 479+06.02AUT

SVS-SchwechatJellen, Wolfgang15. 1995 01:45,12 93+50.34AUT
----

SVS-SchwechatBaumer, Stephan 1995
Start vor dem Startsignal14:27 Uhr

dq.AUT
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Fortsetzung Wettkampf 46 - 100m Freistil männlich - Schüler I 14:30 Uhr

Protokoll 04.07.2010, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Schüler I
SVS-SchwechatButyka, Krisztian5. 1997 01:05,67 380+04.82AUT

SVS-SchwechatKaplan, Adam10. 1997 01:08,92 329+08.07AUT

Schüler II
SVS-SchwechatRothbauer, Christopher1. 1998 01:09,09 326AUT

SVS-SchwechatCondic, Karlo9. 1999 01:23,35 186+14.26AUT

Wettkampf 47 - 4x100m Lagen weiblich

Allgemeine Klasse
SVS-Schwechat1. Mannschaft1. 05:03,80 483AUT

Himmler Katharina (1997), 100m: 01:16,31
Malits Hannah (1998), 200m: 02:40,13 (01:23,82)
Batliner Maria (1996), 300m: 03:56,11 (01:15,98)
Pfeifer Lisa (1998), 400m: 05:03,80 (01:07,69)

Junioren
SVS-Schwechat1. Mannschaft1. 05:03,80 483AUT

Himmler Katharina (1997), 100m: 01:16,31
Malits Hannah (1998), 200m: 02:40,13 (01:23,82)
Batliner Maria (1996), 300m: 03:56,11 (01:15,98)
Pfeifer Lisa (1998), 400m: 05:03,80 (01:07,69)

Wettkampf 48 - 4x100m Lagen männlich

Allgemeine Klasse
SVS-Schwechat1. Mannschaft4. 05:00,39 354+35.29AUT

Noe Gabriel (1996), 100m: 01:12,03
Böhme Rudi (1995), 200m: 02:40,22 (01:28,19)
Rothbauer Christopher (1998), 300m: 03:54,34 (01:14,12)
Baumer Stephan (1995), 400m: 05:00,39 (01:06,05)

Jugend
SVS-Schwechat1. Mannschaft3. 05:00,39 354+35.66AUT

Noe Gabriel (1996), 100m: 01:12,03
Böhme Rudi (1995), 200m: 02:40,22 (01:28,19)
Rothbauer Christopher (1998), 300m: 03:54,34 (01:14,12)
Baumer Stephan (1995), 400m: 05:00,39 (01:06,05)
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